
UCHWAŁA NR IV/36/2018
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania
w domu pomocy społecznej

Na podstawie art.12 § 4 i § 11 - 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r. 
poz. 754, 1000, 1321 i 1349) w związku z Zarządzeniem Nr 207/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 
30 listopada 2018r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Brzeziny (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. poz. 6293) na wniosek Burmistrza Miasta Brzeziny, Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania, ustala się jego numer, granice i siedzibę do przeprowadzenia 
głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Brzeziny zarządzonych na niedzielę 10 lutego 2019r. 
:

Nr 
obwodu

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

8 Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach
 ul. Stanisława  Moniuszki nr 24

Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach
 ul. Stanisława Moniuszki nr 24

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi I.

§ 4. Na uchwałę Rady Miasta Brzeziny w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w domu 
pomocy społecznej i zakładzie leczniczym wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Brzeziny i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Maślanko

Id: B6A7932F-03E4-44EE-9DCF-F3D8EEC1FA9E. Podpisany Strona 1




